

الأب/ Omani Rial/غير منققة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	بيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/01/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2025-30/09/2025	
الربح أو الخسارة				
موحدة ومنفصلة				
الإيرادات				
11,295	11,219	3,832	3,864	إيرادات تمويل
5,052	4,670	1,690	1,618	تكاليف تمويل
6,243	6,549	2,142	2,246	صافي دخل التمويل
1,212	634	401	357	الإيرادات / النفقات الأخرى
4,020	4,055	1,382	1,562	مصرفات تشغيلية
483	103	154	3	خسائر انخفاض القيمة (إسترداد خسائر انخفاض القيمة)
2,952	3,025	1,007	1,038	ربح قبل الضرائب
443	454	151	156	الدخل الضريبي (المصرف)
2,509	2,571	856	882	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
2,509	2,571	856	882	صافي الربح (الخسارة)
ربح (خسارة) عائدة إلى				
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة				
ربحية السهم الأساسية				
0.008	0.008	0.008	0.008	ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة
0.000	0.000			إجمالي الربح(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
ربحية السهم المخففة				
0.008	0.008	0.008	0.008	ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة

الأب/ Omani Rial/غير منققة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	بيان الدخل الشامل - بالصافي من الضريبة
01/01/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2025-30/09/2025	
بيان الدخل الشامل				
موحدة ومنفصلة				
2,509	2,571	856	882	صافي الربح (الخسارة) للفترة
دخل (خسارة) شاملة أخرى				
دخل (خسارة) شاملة أخرى يجوز إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل خلال الفترات المالية التالية				
موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أدوات دين				
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
2,509	2,571	856	882	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
الدخل الشامل المنسوب إلى :				

الأب/ Omani Rial/غير منققة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	التصنيفات الفرعية لبيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/01/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2025-30/09/2025	
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل				
موحدة ومنفصلة				
إيرادات تمويل				
6,048	6,114	2,049	2,168	تم تمويل التسيط
5,247	5,105	1,783	1,696	رأس المال العامل وغيره
11,295	11,219	3,832	3,864	إجمالي إيرادات التمويل
تكاليف تمويل				
5,052	4,670	1,690	1,618	تكاليف تمويل أخرى
5,052	4,670	1,690	1,618	إجمالي تكاليف التمويل
(إيرادات)/مصاريف أخرى				
1,083	473	352	290	إسترداد ديون معنومة
129	161	49	67	أخرى
1,212	634	401	357	إجمالي الدخل / المصروفات الأخرى
خسائر انخفاض القيمة (إسترداد خسائر انخفاض القيمة)				
483	103	154	3	خسائر انخفاض القيمة (إسترداد خسائر انخفاض القيمة) على أقساط الذمم المدينة
483	103	154	3	إجمالي خسائر انخفاض القيمة (إسترداد خسائر انخفاض القيمة)
نفقات التشغيل				
3,202	3,186	1,100	1,281	الرواتب ومصاريف الموظفين
675	722	233	228	مصرفات عمومية وإدارية
31	35	11	15	مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق
112	112	38	38	مصرفات استهلاكات وإطفاءات
4,020	4,055	1,382	1,562	إجمالي مصرفات تشغيلية